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Fot. UM Dzierżoniów

Z ogromnym smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Andrzeja Micha,
wieloletniego Komendanta Straży Miejskiej w Dzierżoniowie,
zasłużonego pracownika samorządowego i osoby głęboko związanej z
bezpieczeństwem mieszkańców naszego regionu. Andrzej Mich zmarł w
wieku 72 lat.

Śp. Andrzej Mich był komendantem Straży Miejskiej w Dzierżoniowie w latach
2012–2019. Swoją pracą na tym stanowisku zyskał szacunek i uznanie zarówno
wśród współpracowników, jak i mieszkańców, którym służył przez wiele lat.

Jego droga zawodowa od zawsze związana była ze służbą publiczną. Swoją karierę
rozpoczynał w wojsku, gdzie zajmował się głównie administracją wojskową i
planowaniem operacyjnym. W 2003 roku podjął pracę w Urzędzie Gminy
Dzierżoniów na stanowisku Inspektora ds. obronnych i zarządzania kryzysowego.
Rok później awansował na Kierownika Referatu Organizacyjno-Administracyjnego,
gdzie do końca 2011 roku realizował zadania z zakresu zarządzania kryzysowego i
obronności. W ramach swoich obowiązków ściśle współpracował ze strażami i
służbami powiatu dzierżoniowskiego w zakresie profilaktyki, prognozowania
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zagrożeń i przeciwdziałania im. Wielokrotnie uczestniczył we wspólnych
treningach i ćwiczeniach z ochrony ludności. Był także osobą odpowiedzialną za
bezpieczeństwo imprez organizowanych przez gminę, w tym imprez masowych.

Nieustannie podnosił swoje kwalifikacje – ukończył studia podyplomowe z
zarządzania pracą, a także zdobył uprawnienia audytora wiodącego systemu
zarządzania jakością ISO 9001, uczestnicząc we wdrażaniu tego systemu w
urzędzie gminy.

Osoby, które go znały, wspominają go jako człowieka o cechach właściwych
służbom mundurowym – zdyscyplinowanego, terminowego, z szacunkiem do
przełożonych i głębokim poczuciem honoru. Jego wieloletnia praca na terenie
powiatu dzierżoniowskiego pozwoliła mu doskonale poznać specyfikę i topografię
zarówno powiatu, jak i miasta Dzierżoniów.

Rodzinie i Bliskim składamy najszczersze wyrazy współczucia. 

Uroczystości pogrzebowe śp. Andrzeja Micha odbędą się we wtorek, 3 marca o
godz. 11.00 w kaplicy cmentarnej przy ul. Słowiańskiej w Świdnicy.


